
Baustoffe
Gültig von 
09.05. bis 

23.05.2026

Dein Gartenprojekt beginnt hier!
Mit unseren starken eigenen Marken von BayWa Baustoffe

25 kg 

ab 11,60

•	 2 Formate: 40 x 40 x 4,2 cm; 60 x 40 x 4,2 cm
•	 Einfache Verlegung (lose, fest oder auf 

Stelzlagern/Schienen)
•	 Langlebig, pflegeleicht
•	 Rutschhemmende Oberfläche (R13)
•	 Witterungs-, Chlor-, Frost- & Tausalzbeständig

Art. Nr. 2144606 (40 x 40 cm), 2144607 (60 x 40 cm)

je m²

30,70

Immer ein gutes Baugefühl

Art. Nr. Bezeichnung Preis/St.

2262967 Trass-Zement-Mörtel 0-2 mm, 25 kg,  
(1 kg = 0,46 €)

11,60 €

2257643 Mittelbettmörtel Grau, 25 kg  
(1 kg =  2,16€) 45,10 €

2257644 Naturstein Dünnbettmörtel Weiß,  
25 kg, (1 kg = 3,10 €) 77,35 €

Passend dazu ...

Stück 

ab 8,75
Art. Nr. Bezeichnung Preis/St.

1654216 Fugenbrechsand 0-2 mm, Anthrazit,  
25 kg, (1 kg = 0,30 €)

7,40 €

1654215 Fugenbrechsand 0-2 mm, Hell/beige,  
25 kg, (1 kg = 0,30 €) 7,40 €

1654214 Fugensplitt 1-3 mm, Anthrazit, 25 kg,  
(1 kg = 0,34 €)

8,59 €

1446572 Fugensplitt 1-3 mm, Hell/feucht, 25 kg,  
(1 kg = 0,34 €) 8,59 €

Fugenbrechsand/-splitt

25 kg 

ab 7,40

Auch in 
Anthrazit & 

Beige

•	 Formatmix: 10 x 20 x 8 cm, 20 x 20 x 8 cm,  
30 x 20 x 8 cm

•	 Oberfläche geschliffen und edelstahl-kugel- 
gestrahlt, ungefast

•	 Verlegung im farblichen Mix möglich
•	 Rutschhemmende Oberfläche (R13)
•	 Witterungs-, Chlor-, Frost- & Tausalzbeständig

Art. Nr. 2202928 (hell), 2202929 (mittel)

je m²

47,30
Keramische Terrassenplatten, rekt. Kante, 
in Stein- und Betonoptik, 60 x 60 x 2 cm

je m²

37,25

Weitere 
Optiken im 
Sortiment

Steinoptik Solis Grau (Art. Nr. 2210099)

Terrassenplatten Melina, grau

Pflaster Converro exklusiv,  
Kalkstein

Art. Nr. Bezeichnung Preis/St.

2262968 Expressbeton, 25 kg, (1 kg = 0,35 €) 8,75 €

2113181 Steinkleber, 455 g, (100 g = 2,60 €) 11,84 €

2131843 Pflasterfugenmörtel, Grau, 10 kg,  
(1 kg = 3,13 €) 31,30 €

1981265 Pflasterfugenmörtel, Grau, 25 kg,  
(1 kg = 2,88 €) 72,- €

Expressbeton, Steinkleber etc.Mörtel für Natursteine

Außerdem bei uns im Sortiment
Bewässerung, Beleuchtung & Terrassenüberdachungen

Auch in 
Anthrazit & 

Sand 

Dunkel (Art. Nr. 2202930)

•	 Rutschhemmende Oberfläche (R11),
•	 Witterungs-, Chlor-, Frost- & Tausalzbeständig
•	 auch in 3 cm Stärke erhältlich

Betonoptik Sand 
(Art. Nr. 2219779)

Betonoptik  
Dunkelgrau 
(Art. Nr. 2219781)

Betonoptik Grau 
(Art. Nr. 2219780)

Steinoptik 
Solis Beige  
(Art. Nr. 2210100)

Anthrazit Hell/beige Anthrazit Hell/feucht



349,-

Innentürelement CPL 
„Touch Wildeiche“
mit Zarge, inkl. Edelstahlgriff
casafino E251 CR,  
860 x 1.985 x 145 mm 

Innentürelement CPL 
„Touch Oak White“
mit Zarge, inkl. Edelstahlgriff
casafino E251 CR,  
860 x 1.985 x 145 mm 

399,- 649,-

Innentürelem. Blanche V4  
„Premiumweiss lackiert“
mit Zarge, inkl. Edelstahlgriff
casafino E251 CR,  
860 x 1.985 x 145 mm 

Innentürelem. Blackline  
BL 1„Weiss matt 9016“
mit Zarge, inkl. Edelstahlgriff
casafino B251 CR, 
860 x 1.985 x 145 mm 

499,-

Innentürelement G-Tec  
„Schwarz matt 9005“
mit Zarge, inkl. Edelstahlgriff
casafino B251 CR, 
860 x 1.985 x 145 mm 

349,-
Konfiguriere deine  
casafino Loft-Innentüre! 
Passe die Türe auf deine Gegebenheiten an. 
Verschiedene Breiten und Höhen, mit oder 
ohne Oberlicht, fast alles ist möglich.
Lass dich von unseren Experten beraten.

Ganzglas-Türblatt 
„Quer“
Klarglas Motiv matt inkl.  
casafino Glastürschloss Edelstahl 
834 x 1.972 mm

399,-

Drehtüre „Loft 4“ 
1-flüglig, Klarglas, casafino, 
1.000 x 2.000 mm 
Art. Nr. 2254442

1.596-
Bodenbeläge für mehr WOW!

casafino E231 Clip- 
rosette matt Buntbart
Art. Nr. 2120407

casafino B221 Clip-
rosette schwarz-matt 
Buntbart
Art. Nr. 2120473

Stück 

20,99

Stück 

83,99

casafino E251 Fast Lock
mit Schraubrosette
Art. Nr. 2264127, 2264130Stück 

84,99

Schloss ist integriert!

m² 

ab 72,99
Art. Nr. Beschreibung Preis/m²

2184853 Vinyl Eiche Conny, HDF-Bauweise, Beanspruchungskl. 23/32*, 173 x 1.209 x 8,6 mm 34,99 €

2216481 Vinyl Sakia Virtuo 30 Acoustic, Beanspruchungskl. 23/31*, 229 x 1.250 x 5,4 mm 30,99 €

2145850 Parkett Eiche Grace, Schiffsboden 3-Stab, naturgeölt gebürstet, 200 x 2.390 x 11 mm 48,99 €

2229164 Hywood Eiche Wind Cave, gebürstet extramatt, 233 x 2.197 x 11 mm 72,99 €

Hywood Echtholz-Hybridboden

	✓  Echtes Holzgefühl
	✓  Wasserresistent & pflegeleicht
	✓  Ideal für Familien
	✓ Einfache Verlegung mit Klick-System

Dein Bauprojekt beginnt hier!
Mit hochwertigen Bauelementen & Böden von BayWa Baustoffe

Vinyl Eiche Conny Vinyl Sakia Parkett Eiche Grace

Hywood Eiche Wind Cave

* Grad der Beanspruchung von mäßig bis stark: 21 – 23: Wohnbereich, 31 – 33: Gewerbebereich, 41 – 43: Industriebereich

Edelstahlgriffe



Nebeneingangstüre 
„Donau“ 
Ohne Verglasung,
Art. Nr. 1914133

Stück 

1.099,-

Garagenboden „R-Tie“ 
Maße: 503 x 503 mm,  
Farbe: Black oder Dark 
Art. Nr. 2278477, 2278478

m² 

53,99

Vorher

Nachher

•	 Garagentor doppelwandig gedämmte, 
42 mm starke Lamellen für hohe 
Wärmedämmung, gute Stabilität & 
angenehme Laufruhe

•	 Serienmäßiger Torantrieb Dura- 
Matic mit BiSecur Funktechnik

•	 Toroberflächen mit silberfarbener 
Verzinkung auf der Torinnenseite 

•	 Aktionsgrößen: 2.375 x 2.000 mm,  
2.375 x 2.125 mm, 2.500 x 2.000 mm, 
2.500 x 2.125 mm

•	 Aktionsfarben: Weißaluminium, 
Graualuminium, Anthrazit Metallic, 
Anthrazitgrau, Tiefschwarz, Terrabraun

Garagentor
CO2 neutral!

Rund um die Garage

1.099,-
M-Sicke 
Woodgrain

M-Sicke M-Sicke

1.199,-
M-Sicke
Planar

L-Sicke

1.299,-
L-Sicke 
Planar

NIMBOS N180 
Art. Nr. 2218175

3.199,- 3.899,-

NIMBOS N201 
mit schwarzen Lisenen 
Art. Nr. 2218180

NIMBOS N240 
Art. Nr. 2218248

3.399,-
FERMO F390 
Art. Nr. 2125420

ab 2.699,-

FERMO F420 
Art. Nr. 2125423

Aluminium-Haustüren
Hochwertig & langlebig

	✓ 3-fach Verglasung VSG-Glas - innen & außen
	✓ Exzellente Wärmedämmung
	✓ Außen flügelüberdeckende Ausführung
	✓ Profilzylinder mit Not- und Gefahrenfunktion

Mehr Sicherheit  Sicherheitsschloss mit 17-fach Verriegelung  
		                                       inkl. E-Öffner, 2 verdecktliegende Tresorbänder 

	✓ NIMBOS:   
B = 95 – 116 cm, H = 198 – 230 cm

	✓ FERMO:    
B = 90 – 115 cm, H = 199 – 224 cm

Mit noch 
mehr Aus-

stattung

Farben für den Neu-Anstrich?
Kein Problem! Auch Zubehör wie Abdeckvlies, Pinsel, Walzen u.v.m. sind bei uns erhältlich.

Art. Nr. Beschreibung Preis/St.

2181834 Innenfarbe DIN-Weiß*, 12,5 L, (1 L = 3,20 €) 39,99 €

2181837 Innensilikat Premium Weiß*, 12,5 L (1 L = 6,40 €) 79,99 €

2181841 Silikonharz-Fassadenfarbe**, 12,5 L, (1 L = 9,60 €) 119,99 €

1395562 Abdeckvlies 220, 50 x 1,00 m 49,99 €

12,5 l 

ab 39,99



Art. Nr. Bezeichnung

194924 Bayerische Schaufel

194927 Frankfurter Schaufel Gr. 5

194928 Holsteiner Schaufel Gr. 2

K
P

M
 B

au
 2

0/
26

Preise sind in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt., Preise sind Abholpreise, Angebote gültig von 09.05. bis 23.05.2026, solange der Vorrat reicht und nur in den teilnehmenden Standorten.  
Preis-, Typen- , techn. Änderungen sowie Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Geschäftssitz: BayWa AG, Baustoffe, Arabellastr. 4, 81925 München.

BayWa Baustoffe

92224 Amberg, Sulzbacher Str. 90 85435 Erding, Franz-Brombach-Str. 3 84347 Pfarrkirchen, Rennbahnstr. 14

97616 Bad Neustadt a.d.Saale, Donsenhaug 1-2 63868  Großwallstadt, Grundtalring 32-36 92367 Pilsach, Josef-Edenharder-Straße 20

83646 Bad Tölz, Eichmühlstr. 8 87437 Kempten, Ursulasrieder Str. 24 88214 Ravensburg, Mooswiesen 14

96052 Bamberg, Rheinstr. 1a 83059 Kolbermoor, Einsteinstr. 1 86830 Schwabmünchen, Landsberger Str. 10

95463 Bindlach, Bühlstr. 14 84030 Landshut, Ottostr. 21 97424 Schweinfurt, Heini-Dittmar-Str. 1

88400 Biberach an der Riß, Obere Stegwiesen 35 93138 Lappersdorf, Regendorfer Str. 1 97076 Würzburg, Nürnberger Str. 133

04552 Borna, Gewerbegebiet Eula-West 14 87700 Memmingen, Tiroler Ring 1

01328 Dresden, Bahnhofstr. 3 85238 Petershausen, Industriering 19

Profirasen RSM 2.3
Profisegment für Rasenmischungen im Hausgar-
ten- und Profibereich, für Neuansaat und Nachsaat 
geeignet, sehr hohe Rasenqualität, höhere 
Belastbarkeit durch den hohen Wiesenrispenanteil 
für normal bis stark beanspruchte Hausgärten.

Art. Nr. Inhalt 
(kg)

Preis

1862007 1 14,99 € 

1862008 2 22,99 € 

1862009 10 79,99 €

ab 14,99
Immer up-to-date bleiben! 
News, Angebote & Tipps, Podcast u.v.m.

Deutsche 
Marken-
qualität

Baugeräte & Werkzeuge für dein Bauprojekt!

Hallenser Aluschaufel Gr. 9
Robust und langlebig, mit Stahlschutzkante und 
Hartholzstiel.

Art. Nr. 694321

je 19,99

Schaufeln, versch. Modelle
Höchste Qualität und Verarbeitung, Spezialstahl, 
pulverbeschichtet, mit Eschenstiel. Langlebiges 
Werkzeug für alle Garten- und Bauarbeiten, 
hergestellt in Deutschland.

36,99

19,99

2,5 L 

49,99

HK-Lasur 3 in 1 plus 
Imprägnierung, Grundierung und Lasur in einem.
Premium-Holzschutz-Lasur mit ausgeprägtem Schutz für 
Holz im Freien. Umweltverträglicher, weil reduzierter 
Lösemittelgehalt. Schnelle Trocknung: 2 Anstriche an 
einem Tag. Gleichmäßig matte Oberfläche in vielen 
brillanten Farbtönen. 2,5 l für ca. 25 m². (1 L = € 20,00)

Art. Nr. 2133349 u.w.

Power Source Kit Li 5,0 Ah
18 V, Schnellladegerät mit 2 x 18V Makita Akkus.

Bestehend aus:
•	 Ladegerät DC18RC
•	 2 x Akkus BL1850B

Art. Nr. 1820597, 2272835

189,21153,51
Art. Nr. 1770823

Akku Winkelschleifer 
DGA511Z, 18 V, 125 mm
Leistungsfähiger Winkelschleifer mit bürstenlosem 
Motor und regelbarer Drehzahl zum Trennen und 
Schleifen. Mit Sanftanlauf und Wiederanlaufschutz.

Lieferumfang: 
Schruppscheibe INOX 125 mm,
ohne Akku, ohne Ladegerät

239,99
Art. Nr. 1742825

Akku Kombihammer SDS 
plus, DHR243Z, 18 V
Zum Bohren, Hammerbohren und Meißeln. 
Tiefladeschutz, automatische Abschaltung, wenn 
Akku fast leer. Einzelschlagstärke bis zu 2,0 Joule, 
Bohrleistung in Beton bis zu 24 mm.

Lieferumfang: 
Schnellwechselfutter SDS+, Tiefenanschlag,  
ohne Akku, ohne Ladegerät

236,81
Art. Nr. 1809942

Akku Handkreissäge  
DHS660Z, 18 V, 57 mm
Mit integrierter Blasvorrichtung hält die Schnitt- 
stelle sauber und leuchtstarker Doppel-LED, Max. 
Schnittleistung: 90° 57 mm, Bohrung: 20 mm.

Lieferumfang: 
Mit Kreissägeblatt 165x20x25Z EFFICUT  
B-62985 und Parallelanschlag,  
ohne Akku, ohne Ladegerät

Eimer, Mörtelkübel/-kasten
Farbe: Schwarz

ab 1,49

Art. Nr. Bezeichnung Preis

1972969 Baueimer Profi, 12 L 1,49 €

1972987 Mörtelkübel, 65 L 4,99 €

1972989 Mörtelkübel, 90 L 6,99 €

1972990 Mörtelkasten, 65 L 5,49 €

1972991 Mörtelkasten, 90 L 7,49 €

Akku-Rasentrimmer 
DUR181Z, 18 V 
Mit 26 cm Schnittbreite ideal für den 
heimischen Garten, der Kopf ist um 180° 
drehbar und damit nutzbar als Rasenkanten-
trimmer, mit Teleskopstange.

Lieferumfang: 
Ohne Akku, ohne Ladegerät

Art. Nr. 1541473

79,99

Profi-Schubkarre 90 l
Robuster Stahlrahmen, nahtlos gezogene, 
verzinkte Mulde, Kugellager-Luftrad, TÜV/GS 
geprüft, Tragfähigkeit 200 kg, ideal für Bau und 
Garten.

Art. Nr. 675531

113,0558,31
Art. Nr. 2156446

Zurrgurte 6-er Pack 4 t, 8 m 
6 Ratschenzurrgurte 2-tlg. Orange 50 mm / 8 m, 
Zurrkraft 4.000 kg, in Tasche.

ab 27,37

Art. Nr. Länge Preis

772201 60 cm 27,37 €

772202 80 cm 29,75 €

772203 100 cm 38,08 €

772204 120 cm 41,65 €

772207 150 cm 51,17 €

Wasserwaage Big X
Vergrößerungslinse, schockabsorbierende End- 
kappen, ergonomisches Profil, fluoreszierende 
Libellen, Licht-/Ladungsresistent, unzerbrechli-
che Acrylglas-Blocklibellen.

www.baywa-baustoffe.de

Newsletter WhatsApp Kanal Instagram Podcast

Hier findest du alle 
BayWa Baustoffe Standorte

Neu! Unser Prospekt 
findest du auch hier:


